

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS

Registrerede revisorer

CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Telefon 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

OSM Offshore Denmark ApS

**Amaliegade 33B
1256 København K**

CVR-nr. 37 03 08 80

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21/15 2017

Dirigent



Tommy Christian Blomskov Olofsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	6
Regnskab 1/1 - 31/12 2016		
Anvendt regnskabspraksis	side	7
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

OSM Offshore Denmark ApS
Amaliegade 33B
1256 København K

Generelle oplysninger

CVR nr. 37 03 08 80
Hjemstedskommune København
Regnskabsår 2
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2016
Klient nr. 4 2602

Direktion

Tommy Christian Blomskov Olofsen
Bangsbo Plads 59, 1.
2720 Vanløse

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at tilbyde Offshore Havanlæg kompetente maritime stillinger på dansk sektor.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 24.263. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse for perioden 1/1 - 31/12 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>26/8 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste		20.022.031	6.712.923
Personaleomkostninger	A	-19.941.168	-6.680.365
Resultat før finansiering		80.863	32.558
Finansieringsindtægter		572	4.692
Finansieringsomkostninger		-50.352	-7.346
Resultat før skat		31.083	29.904
Skat af årets resultat	B	-6.820	-8.037
Årets resultat		24.263	21.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.263	21.867
Afsat udbytte		0	0
		24.263	21.867

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	786.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.537.726	0
Igangværende arbejder		641.366	0
Andre tilgodehavender		40.902	43.295
Periodeafgrænsninger		0	332.200
Likvide beholdninger		275.343	3.036.375
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.495.337</u>	<u>4.197.941</u>
Aktiver i alt		<u>3.495.337</u>	<u>4.197.941</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	C	50.000	50.000
Overført resultat		51.130	26.867
Egenkapital i alt		<u>101.130</u>	<u>76.867</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.171	223.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.270.100	1.951.722
Skyldig selskabsskat		6.820	8.037
Anden gæld		50.116	1.938.127
Kortfristet gæld i alt		<u>3.394.207</u>	<u>4.121.074</u>
Gæld i alt		<u>3.394.207</u>	<u>4.121.074</u>
Passiver i alt		<u>3.495.337</u>	<u>4.197.941</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
A Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>9</u>
B Selskabsskat		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	<u>6.820</u>	<u>8.037</u>
Selskabsskat i alt	<u>6.820</u>	<u>8.037</u>

C Egenkapital	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført overskud</u>	<u>I alt</u>
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:			
Egenkapital primo	50.000	26.867	76.867
Årets resultat	0	24.263	24.263
Udloddet udbytte	0	0	0
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>51.130</u>	<u>101.130</u>

D Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen.